МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА С

УГЛУБЛЕННЫМИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВ
ХУДОЖЕСТВЕННО-ЭСТЕТИЧЕСКОГО ЦИКЛА № 58 Г.ТОМСКА

ПРИКАЗ

от «_05__» ____10____2023г. №__473__

Томск

О льготах для отдельных категорий потребителей платных образовательных
услуг в МАОУ СОШ№58 г. Томска в 2023 – 2024 учебном году

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Устава МАОУ СОШ № 58г.Томска,
Положения об оказании платных образовательных услуг в МАОУ СОШ № 58 г. Томска,
решения Совета школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список отдельных категорий потребителей платных образовательных услуг,
имеющих льготы по платным образовательным услугам в МАОУ СОШ № 58 г. Томска на
период 2023-2024 учебного года по следующим основаниям:
1.1. Дети работников МАОУ СОШ№ 58 г.Томска, имеющие 50% льготы по оплате ПОУ.
1.2. Дети с ограниченными возможностями здоровья – 50% льготы при оплате ПОУ.
1.3. Дети, находящиеся под опекой – 50 % льготы по оплате ПОУ.
1.4. Дети из многодетной семьи – 50% льготы по оплате ПОУ

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Список отдельных категорий потребителей ПОУ, имеющих льготы по ПОУ,
прилагается.

Директор школы С. А. Сидорова

		2023-10-12T21:49:29+0700
	Сидорова Светлана Александровна